Mpanc-nncTt Ha nepuon ¢ 04.01.2026 no 07.01.2026

Mpo>xxuBaHue + nuTaHue
LeHa HOMep/CyTKM, 3aBTPaK U Y)KUH BKJIIOYEHO AJIUTEJNIbHOCTb NMPO>XXUBAHUSA OT 4 CYTOK

KaTteropusa
HOoMepa

1B3p

2B3p

3B3p

4B3p

1B3p+1peb

1B3p+2peb

2B3p+1peb

2B3p+2pebd

CtaHpapT
CEMENHbIN
OBYX3Ta>KHbI
2+2 (2 kpoBaTH
+ 2 KpoBaTK)

19800

19800

19800

19800

19800

19800

19800

19800

CtaHpapT
CeEMENHbIN
OBYXKOMHATHbIN
2+2

19800

19800

19800

19800

19800

19800

19800

19800

CtaHpapT
ceMenHbIin
OOHOKOMHATHbIN
C Teppacon 2+2
OBe KpoBaTun +
2 eBpoO-Kpecna

18948

18948

18948

18948

18948

18948

18948

18948

CtaHpapT C
Teppacon 2+1
AByCrnaJibHas
KpoBaTb +
€eBpoO-Kpecsio

16080

16080

16080

16080

16080

16080

CtaHpgapT 2+1
OByCrnasbHas
KpoBaTb +
€BpOo-Kpecs1o

15360

15360

15360

15360

15360

15360

CraHpapT C
obuwen
Teppacon
OBYXMECTHbIN C
OBYyCMNaNbHOW
KPOBaTbIO

11940

11940

11940

CtaHpapT
OBYXMECTHbIN C
OByCrasibHON
KpPOBaTblO

11388

11388

11388




CtaHpapT
ceMenHbIn
OBYX3Ta>KHbIl
242 (2xcn
KpoBaTb + 2
KpoBaTu)

19800

19800

19800

19800 19800 19800

19800

19800

CtaHpapT
CeEMENHbIN
OBYX3Ta)KHbIW
342 (2xcn
KpoBaTb + €BpO
+ 2 KpoBaTK)

23040 (3a 4 mecT; gon.B3p -, gon.peb -)

CtaHpapT
CEMENHbIN
OBYX3Ta>KHbII
3+2 (2 kpoBaTH
+ eBpo + 2
KpoBaTK)

23040 (3a 4 mecT; gon.B3p -, gon.peb -)

MaHcapga
KOM@opT C
OByCrasibHON
KPOBaTbIO

9840

9840

- 9840 -

CtaHpapT
CeMEeNHbIN
OBYX3Ta)KHbI
442

28560 (3a 4 mecT; gon.B3p -, gon.peb -)

CtaHpapT
ceMenHbIin
OJHOKOMHATHbIN
C Teppacon 2+2
AByCrnanbHas
KpoBaTb + 2
eBpo-Kpecna

18948

18948

18948

18948 18948 18948

18948

18948

CraHpapT C
obwen
Teppacon
OBYXMECTHbIN C
OByMS
KpoBaTSMMU

11940

11940

- 11940 -

CtaHpapT
OBYXMECTHbIN C
OBYyMS
KpoBaTSaAMMU

11388

11388

- 11388 -




CtaHgapT 2+1
OBe KpoBaTuh +
€BpOo-Kpecso

15360

15360

15360

15360

15360

15360

O>XyHnop

23388

23388

23388

JTtoKcC

29388

29388

29388

CraHpapT
KomdpopT
OBYXMECTHbIN

15540

15540

15540

CraHpapT
KomdopT
TpPexMecTHbIN C
OByMS
ogHocnasnbHbIMU
N ogHom
AByCrnasibHON
KpOBaTblO U
packnagHbIM
Kpecsiom

19788

19788

19788

19788

19788

19788

06.01.26 BKJIIOYEH TOJNILKO 3aBTpak, T.K. byneT PoxxagecTBeHckuin 6aHKeT.

PoxxpecTtBeHckun 6baHkeT BecniaTHO




