

Категория номера	Проживание + питание цена номер/сутки, Завтрак и ужин включено длительность проживания от 4 суток							
	1взр	2взр	3взр	4взр	1взр+1реб	1взр+2реб	2взр+1реб	2взр+2реб
Стандарт семейный двухэтажный 2+2 (2 кровати + 2 кровати)	19800	19800	19800	19800	19800	19800	19800	19800
Стандарт семейный двухкомнатный 2+2	19800	19800	19800	19800	19800	19800	19800	19800
Стандарт семейный однокомнатный с террасой 2+2 две кровати + 2 евро-кресла	18948	18948	18948	18948	18948	18948	18948	18948
Стандарт с террасой 2+1 двуспальная кровать + евро-кресло	16080	16080	16080	-	16080	16080	16080	-
Стандарт 2+1 двуспальная кровать + евро-кресло	15360	15360	15360	-	15360	15360	15360	-
Стандарт с общей террасой двухместный с двуспальной кроватью	11940	11940	-	-	11940	-	-	-
Стандарт двухместный с двуспальной кроватью	11388	11388	-	-	11388	-	-	-

Стандарт семейный двухэтажный 2+2 (2хсп кровать + 2 кровати)	19800	19800	19800	19800	19800	19800	19800	19800
Стандарт семейный двухэтажный 3+2 (2хсп кровать + евро + 2 кровати)	23040 (за 4 мест; доп.взр - , доп.реб -)							
Стандарт семейный двухэтажный 3+2 (2 кровати + евро + 2 кровати)	23040 (за 4 мест; доп.взр - , доп.реб -)							
Мансарда комфорт с двуспальной кроватью	9840	9840	-	-	9840	-	-	-
Стандарт семейный двухэтажный 4+2	28560 (за 4 мест; доп.взр - , доп.реб -)							
Стандарт семейный однокомнатный с террасой 2+2 двуспальная кровать + 2 евро-кресла	18948	18948	18948	18948	18948	18948	18948	18948
Стандарт с общей террасой двухместный с двумя кроватями	11940	11940	-	-	11940	-	-	-
Стандарт двухместный с двумя кроватями	11388	11388	-	-	11388	-	-	-

Стандарт 2+1 две кровати + евро-кресло	15360	15360	15360	-	15360	15360	15360	-
Джуниор	23388	23388	-	-	23388	-	-	-
Люкс	29388	29388	-	-	29388	-	-	-
Стандарт Комфорт двухместный	15540	15540	-	-	15540	-	-	-
Стандарт Комфорт трехместный с двумя односпальными или одной двуспальной кроватью и раскладным креслом	19788	19788	19788	-	19788	19788	19788	-

06.01.26 включен только завтрак, т.к. будет Рождественский банкет.

Рождественский банкет бесплатно